[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris ad quos presens scriptum pervenerit 

Matildis quondam sponsa Thome Malcuvenant salutem in domino eternam.  Noveritis pro vero me in 

legia potestate mea et propria potestate mea dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate 

Marie de abaia de Al' et beatis monialibus ibidem Deo servientibus medietatem culture versus north 

que vocatur Hesteshal in campis de Lekeburn, scilicet quam Baldricus Pipen tenuit, et tendit a divisa de 

Stivetun usque ad culturam monialium de Lekeburn, in puram et perpetuam elemosinam ita libere ut 

ulla elemosina dari possit liberius.  Et ego predicta Matildis et heredes mei warantizabimus predictis 

monialibus de Al' predictam medietatem predicte culture et defendemus et adquietabimus ab omnibus 

servitiis et exactionibus et consuetudinibus contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  Confirmation of no.1033.  For dating see note to no 644.   

1035  Gift in free alms by Laurence Malcuvenant, with the agreement of Alice his wife and of his heirs, to God and St 

Mary of the abbey of Alvingham and the holy nuns serving God there of half a holding, to the south, called Hesteshal in 

Legbourne, which Baldric Pipen held, running from the boundary with Stewton as far as the holding of the nuns of 

Legbourne. [Late twelfth to early thirteenth century] 

fo.134v 
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Laurentius Malcuvenant dat conventui de Al' medietatem culture.  

[O]mnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris ad quos presens scriptum pervenerit 

Laurentius Malcuvenant salutem in domino perpetuam.  Noverit universitas vestra me consilio et 

consensu Alicie sponse mee et heredum meorum dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et 

beate Marie de abaia de Al' et sanctis monialibus ibidem Deo servientibus medietatem culture versus 

suth que vocatur Hestelhal in campis de Lekeburn, scilicet quam Baldricus Pipen tenuit, et tendit a 

divisa de Stivetun usque ad culturam monialium de Lekeburn, in puram et perpetuam elemosinam pro 

salute anime mee et heredum meorum et antecessorum meorum, ita libere ut ulla elemosina dari possit 

liberius.  Et ego predictus Laurentius et heredes mei warantizabimus predictis monialibus de Al' 

predictam medietatem predicte culture et defendemus et adquietabimus ab omnibus servitiis et 

exactionibus et consuetudinibus contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus.